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1 980 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i Palacio, Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Exklusivt hus med 4 sovrum, renoverat till hög standard i
Palacio-området

I hjärtat av det historiska Palacio-distriktet hittar du detta spektakulära,

helrenoverade hem med en modern design som perfekt kombinerar

byggnadens klassiska charm med högsta kvalitet och moderna

bekvämligheter.

Belägen i en elegant klassisk byggnad, med endast två grannar per våning,

erbjuder denna fastighet avskildheten och komforten i ett exklusivt hem i

centrala Madrid.

Det rymliga huset, med högt i tak, har totalrenoverats med material av högsta

kvalitet och utsökt omsorg om detaljer. Det har fyra sovrum, varav två med

eget badrum, plus ett tredje komplett badrum.

Vardagsrummet består av ett rymligt och ljust vardagsrum med matplats och

stora fönster, samt ett designkök fullt utrustat med Siemens-apparater.

Golvvärme i hela bostaden garanterar maximal komfort året runt.

Den säljs fullt möblerad, med designmöbler och noggrann inredning som

framhäver elegansen i varje rum.

En unik möjlighet att njuta av ett exklusivt hem i ett av Madrids mest

emblematiska och charmiga områden.

lucasfox.se/go/mad64303

Hiss,  Tidstypisk karaktär,  Parkett,

Naturligt ljus,  Högt i tak,  ,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Rullstolar,  Renoverad,

Öppet kök,  Nära transportmedel,

Luftkonditionering,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Domotiskt system,

Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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